2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.07.2016 № 347-па
                 п. Усть-Омчуг

О введении режима чрезвычайной ситуации на территории муниципального образования «Тенькинский городской округ»
Магаданской области
В соответствии с актом обследования участка автомобильной дороги «Палатка-Кулу-Нексикан» (км 214+900), которым уставлено, что  в результате проливных дождей, прошедших  02 июля 2016 года был нанесен значительный ущерб участку автодороги Палатка-Кулу-Нексикан                (км 214+900), в связи с невозможностью оперативного восстановления разрушенного  участка автодороги, в рамкам содержания дороги, администрация Тенькинского городского округа Магаданской области          п о с т а н о в л я е т:
1. Ввести режим чрезвычайной ситуации с  21 час.00 мин. 03 июля 2016г. и до 09 час.00 мин.05 июля 2016 года.
2. Утвердить прилагаемый состав оперативной группы при КЧС и ПБ муниципального образования «Тенькинский городской округ»  Магаданской области по локализации последствий чрезвычайной ситуации.
3. Начальнику отдела по делам ГО и ЧС  администрации Тенькинского городского округа Магаданской области  (Пшеничнову Р.В.) обеспечить координацию действий сил и средств, а также контроль за развитием ситуации на территории муниципального образования «Тенькинский городской округ»  Магаданской области и состоянием объектов жилищно-коммунального хозяйства, социальной сферы.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Тенькинского городского округа Магаданской области Яковлеву Л.В.
Глава Тенькинского городского округа                                        И.С. Бережной

	Утвержден
постановлением администрации
Тенькинского городского округа
Магаданской области
от 03.07.2016 № 347-па

                                               Состав
оперативной группы при КЧС и ПБ муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области

 Старший группы:
	Пшеничнов

Роман Викторович
	-
	начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации Тенькинского района Магаданской области

	Члены группы:

	Григорьев
Вадим Владимирович
	-
	и.о. начальника ПЧ № 19 ГПС по Тенькинскому району Магаданской области

	Магомедов Иван Андреевич
Круглов

Василий Александрович

	-
-
	начальник отделения полиции отдела МВД России в Тенькинском районе
руководитель комитета ЖКХ, дорожного хозяйства и жизнеобеспечения

	Мороз
Александр Георгиевич
	-
	начальник 1-го сетевого района ЦЭС филиала ОАО «Магаданэнерго»

______________________